连云港市工程造价管理协会
连建价协〔2006〕05号

关于召开连云港市工程造价管理协会

第二届会员大会通知

各位会员：

根据《连云港市工程造价管理协会章程》，为总结第一届连云港市工程造价管理协会的工作，选举产生新一届领导机构，经研究决定，召开连云港市工程造价管理协会第二届会员大会。具体通知如下：

一、会议主要内容：

1、审议并通过第一届理事会工作报告及财务报告；

2、审议并通过修改后的协会章程；

3、选举新一届协会领导机构。

二、参加人员：

协会会员，特邀省、市有关领导。

三、会议时间：

2006年5月30日上午9：00，会议半天。

四、会议地点：

鱼水情宾馆（通灌南路，市经济干校对面）。

五、其他：

会 务 费：每人500元

联系电话：5410315

联 系 人：于秀霞

二〇〇六年五月二十四日

主题词：协会  会议  通知

抄报：省造价协会。

连云港市工程造价管理协会      2006年5月24日印发